

Date: 16/01/2019

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014565 – Trocars

As part of the freedom of information act please could you provide the following information?

- Your current supplier of Trocars? - Applied Medical

- Annual usage of Trocars in the following years:

2015-2016 462

2016-2017 462

2018 year to date. 564

- Annual spend for Trocars in the following years:

Spend (Ex. VAT)

2015-2016 £18,686.67

2016-2017 £14,546.16

2018 year to date. £17,803.09

- Current contract details for Trocars? - Healthtrust Europe framework valid from 01.12.16 to 30.11.20